Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
112604 августа 2022 года г. Находка №

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Оформление

свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту
регулярных перевозок и карт маршрута регулярных

перевозок, переоформление свидетельств об
осуществлении перевозок по маршруту регулярных
перевозок и карт маршрута регулярных перевозок»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением

администрации Находкинского городского округа от 13.11.2010 № 2336 «О порядке

разработки и утверждения административных регламентов предоставления

муниципальных услуг на территории Находкинского городского округа», ст. 48 Устава

Находкинского городского округа администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Оформление свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту

регулярных перевозок и карт маршрута регулярных перевозок, переоформление

свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и карт
маршрута регулярных перевозок» (прилагается).

2. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского

городского округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа

(Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте Находкинского

городского округа в сети Интернет.

4. Управлению благоустройства администрации Находкинского городского

округа (Сазонтова) разместить в реестре муниципальных услуг (функций),

предоставляемых администрацией Находкинского городского округа,

административный регламент предоставления муниципальной услуги «Оформление

свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и карт

маршрута регулярных перевозок, переоформление свидетельств об осуществлении

перевозок по маршруту регулярных перевозок и карт маршрута регулярных перевозок».

5. Организационному отделу администрации Находкинского городского округа

(Тумазова) осуществить контроль за своевременным включением муниципальной

услуги «Оформление свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту

регулярных перевозок и карт маршрута регулярных перевозок, переоформление

свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и карт

маршрута регулярных перевозок» в реестр муниципальных услуг (функций).

6. Управлению информатизации администрации Находкинского городского

округа (Сергеева) обеспечить подключение рабочих мест к защищенному каналу связи и

к информационным системам межведомственного электронного взаимодействия для

оказания муниципальных услуг (функций).

7. Контроль за исполнением данного постановления «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление

свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и карт

маршрута регулярных перевозок, переоформление свидетельств об осуществлении

перевозок по маршруту регулярных перевозок и карт маршрута регулярных перевозок»

возложить на заместителя главы администрации Находкинского городского округа -

начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации

Находкинского городского округа Шевченко А.В.

2

Глава Находкинского городского округа Т.В. Магинский